
Universidad Nacional de Córdoba
2020 - Año del General Manuel Belgrano

Resolución Rectoral

Número: 

Referencia: EX-2020-00162304- -UNC-ME#SAA

 
VISTO las presentes actuaciones; y

CONSIDERANDO:

Que la Dirección del Programa NEXOS CÓRDOBA solicita la designación de los tutores
a cargo de la comunicación de las actividades del Programa Nexos U.N.C.;

El informe de factibilidad presupuestaria confeccionado por la Secretaría de Gestión
Institucional a orden 4;

La planilla de imputación presupuestaria que a orden 6 elabora la Dirección General de
Contrataciones;

Por ello,

EL VICERRECTOR DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

R E S U E L V E:

ARTÍCULO 1°.- Designar por el periodo comprendido entre el 1º de septiembre  de
2020 y el 30 de junio de 2021 a los profesionales que se mencionan a orden 6, el cual
integra el cuerpo de esta resolución, en carácter de Tutor del Programa NEXOS U.N.C.
y, en consecuencia, disponer la liquidación y pago de la asignación estímulo que para el
periodo mencionado y el total de tutores asciende a la suma de $ 250.000,00
(doscientos cincuenta mil), importe que será imputado según da cuenta la planilla de
orden 4, que se agrega a la presente.

ARTÍCULO 2°.- Comuníquese y pase para su conocimiento y efectos al Programa
NEXOS CÓRDOBA y a la Secretaría de Gestión Institucional.

JA.-







INFORME DE FACTIBILIDAD PRESUPUESTARIA / SOLICITUD DE RESOLUCIÓN


DEPENDENCIA


046-SECRETARIA DE GESTION INSTITUCIONAL


DETALLE CONTRATO


Tipo Contrato Fecha Expediente


OTROS GASTOS (INCISOS 2,3,4 Y 5) 21/09/2020 EXP: 00162304- -UNC-ME#SAA/2020


Objeto de la Contratación


Designación de tutores Programa Nexos UNC -"Comunicacion"


Fecha Desde Fecha Hasta Persona DNI


2020-09-01 2021-06-30


IMPUTACIONES


Fuente Sub-Programa Actividad Inciso


16-REMANENTES EJERCICIOS
ANTERIORES


10-EJECUCION PROGRAMAS
ESPECIALES


01-PROGRAMA
NEXOS


5-Transferencias


R.9149.046.000.000.16.04.10.00.01.00.5.1.3.0000.1.21.3.4 $ 250.000,00


COSTOS


Costo Total


$ 250.000,00


Año Impacto


2020 $ 100.000,00


2021 $ 150.000,00


Detalle del Costo


Programa NEXOS Res. SPU Nº 119/2018.


Notas:


1)El contrato al cual se hace referencia en el presente expediente sera atendido con REMANENTES EJERCICIOS ANTERIORES de
SECRETARIA DE GESTION INSTITUCIONAL (Fuente 16)


2)Solicita autorización para que el/la Señor Secretario de SECRETARIA DE GESTION INSTITUCIONAL, Mgter. Marcelo Adrián
SÁNCHEZ suscriba el contrato en representación de esta Universidad


3)La declaración jurada de cargos y actividades obra a GEDO. .............. y el informe de factibilidad presupuestaria obra a GEDO.
.............. . La Dependencia solicitante es responsable respecto del financiamiento de la presente contratación


4)Se solicita que se reconozcan, con carácter de excepción los servicios prestados desde el 2020-09-01


SECRETARIA DE GESTION INSTITUCIONAL
Córdoba, ......... de ............................. de 2020


Pase a ............................
Sirva de atenta nota.


Firefox http://spgi-pilaga-api-3.psi.unc.edu.ar/pilaga/apl...


1 de 1 21/9/20 12:30







Universidad Nacional de Córdoba
2020 - Año del General Manuel Belgrano


Hoja Adicional de Firmas
Informe Gráfico


Número: 


Referencia: EX-2020-00162304- -UNC-ME#SAA-Factibilidad Tutores Nexos " Comunicacion"


 
El documento fue importado por el sistema GEDO con un total de 1 pagina/s.





		Pagina_1: página 1 de 1

		fecha: Lunes 21 de Septiembre de 2020

				2020-09-21T12:54:16-0300

		GDE UNC





		reparticion_0: Dirección de Presupuestos Secretaría de Gestión Institucional
Universidad Nacional de Córdoba

		Numero_1: IF-2020-00167485-UNC-DP#SGI

		cargo_0: Director de Área

		numero_documento: IF-2020-00167485-UNC-DP#SGI

		localidad: CORDOBA, CORDOBA

		usuario_0: Paola Cristina Margara

				2020-09-21T12:54:22-0300

		GDE UNC












Fecha:                                  EX-UNC-ME#SAA


Importe Total


Asignación Estímulo ……………...…..……..…………………..………...……………….…………………………………… $ 250.000,00


Notas:


$ 250.000,00


Fuente: 16 Programa 04 Sub-progr. 10 Proyecto 00 Act.: 01 Afectación 2020*
Dependencia 46 Inciso: 5 Part.princ. 1 Part.Parcial: 3 Grupo 9149 $ 100.000,00


gi


UNC SOLICITUD DE RESOLUCION RECTORAL
23/9/2020 2020-00162304


OBJETO: Solicita autorización para la designación de los tutores trayecto Comunicación,


desde el 01 de septiembre de 2020 al 30 de junio de 2021, en el marco del Programa 


Nexos UNC y según nómina de Anexo I.


Córdoba,  23 de  septiembre de 2020


Pase a  SECRETARIA GENERAL


(para el total de tutores por los 10 meses en funciones)


Sirva de atenta nota.


2) En Orden #4, la Dirección General de Presupuesto de la SGI informa la


Factibilidad Presupuestaria (IF-2020-00167485-UNC-DP#SGI)


TOTAL


SECRETARIA DE GESTIÓN INSTITUCIONAL


ADJUDICATARIOS


1) En Orden #2 obra la nota de solicitud, donde se incorpora como "Archivo de


Trabajo" la nómina de TUTORES COMUNICACIÓN.


IMPUTACION: Secretaría de Gestión Institucional


OBSERVACIONES: 







PAREDES, LUIS


PERÍODO


20-24110153-4 01/09/2020 al 30/06/2021


Apellido y Nombre


BARRIOS, RITA


CUIL


ANEXO I


PUW, MARÍA FLORENCIA 27-29176572-1 01/09/2020 al 30/06/2021


01/09/2020 al 30/06/202127-27585767-5







Universidad Nacional de Córdoba
2020 - Año del General Manuel Belgrano


Hoja Adicional de Firmas
Informe Gráfico Firma Conjunta


Número: 


Referencia: EX-2020-00162304-UNC-ME#SAA // Designación de Tutores NEXOS - Trayecto
Comunicación


 
El documento fue importado por el sistema GEDO con un total de 2 pagina/s.





		Pagina_1: página 1 de 2

		Pagina_2: página 2 de 2

		usuario_1: Marcelo Adrian Sanchez

		cargo_0: Director de Área

		numero_documento: IF-2020-00171855-UNC-SGI#AGI

		cargo_1: SECRETARIO

				2020-09-23T15:07:41-0300

		GDE UNC





		fecha: Miércoles 23 de Septiembre de 2020

				2020-09-23T09:23:23-0300

		GDE UNC





		reparticion_0: Dirección de Contrataciones Secretaría de Gestión Institucional
Universidad Nacional de Córdoba

		Numero_2: IF-2020-00171855-UNC-SGI#AGI

		reparticion_1: Secretaría de Gestión Institucional
Universidad Nacional de Córdoba

		Numero_1: IF-2020-00171855-UNC-SGI#AGI

		localidad: CORDOBA, CORDOBA

		usuario_0: Marta Susana Marek

				2020-09-23T15:07:47-0300

		GDE UNC









	numero_documento: RR-2020-1074-E-UNC-REC
	fecha: Lunes 19 de Octubre de 2020
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2020-10-19T10:49:39-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: ROBERTO E TERZARIOL
	cargo_0: SECRETARIO
	reparticion_0: Secretaría General
Universidad Nacional de Córdoba
		2020-10-19T14:18:59-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Ramon Pedro Yanzi Ferreira
	cargo_1: Vicerrector
	reparticion_1: Rectorado
Universidad Nacional de Córdoba
		2020-10-19T14:19:11-0300
	GDE UNC




